ما کارگران را به مبارزه برای ایجاد تشکل ضد سرمایه داری فرا می خوانیم و با شعار زیر به استقبال سال جدید می رویم:

## **کارگران بیاید علیه سرمایه متشکل شویم !**

کمیته برگزاری مراسم اول ماه مه

( تهران - سقز - بوکان - بانه - مریوان - سنندج - رشت )

اول ماه مه ۲۰۰۵ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۴